Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Владимирская областная организация профсоюза работников народного образования и     науки РФ

                                           Областной комитет
.             12.12.2019г.                      г. Владимир                                  № 2
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Положения
«О предоставлении председателям ППО

и руководителям образовательных

организаций, являющихся членами профсоюза,

компенсации части стоимости путёвки на

 санаторно – курортное лечение в

санаторно – курортных организациях»

 Заслушав и обсудив информацию, предложенный проект Положения

«О предоставлении председателям первичных профсоюзных организаций и руководителям образовательных организаций, являющихся членами профсоюза, компенсации части стоимости путёвки на санаторно – курортное лечение в санаторно- курортных организациях»,  областной комитет Профсоюза постановляет:
1.Утвердить Положение «О предоставлении председателям первичных профсоюзных организаций и руководителям образовательных организаций, являющихся членами профсоюза, компенсации части стоимости путевки на санаторно-курортное лечение в санаторно-курортных организациях»

2.Распространить действие данного положения в порядке эксперимента на 2020г.

3.В сентябре 2020г. подвести промежуточные итоги выполнения данного положения

Председатель областной

организации Профсоюза:                                                           Н.В.Синицын
2